
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.11.2008 nr 1264 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 53 500 krooni, sh 
1.1. kultuuriosakonnale kokku 17 000 tuh krooni, sh 
1.1.1. Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskoori vilistlaskoori Tallinna Niguliste kirikusse 
esinemisele sõitmise kuludeks 4 000 krooni; 
1.1.2. Eesti Koolinoorte Segakoorile Hollandis toimuva koorifestivalil "Europa Cantat" osalemise 
kuludeks 1 000 krooni; 
1.1.3. Spordiklubile Duo noorteturniiril osalemise kuludeks 8 500 krooni; 
1.1.4. MTÜle Tartu Memento ajalookonverentsi "20 aastat Mementot" kuludeks 3 500 krooni. 

1.2. sotsiaalabi osakonnale kokku 36 500 tuh krooni, sh 
1.2.1. lastetoetusteks seoses kolmikute sünniga 30 000 krooni; 
1.2.2. Tartu Pereliidule suitsuandurite soetamiseks 6 500 krooni. 

2. Reservfondist eraldatud raha kasutamise kohta esitada aruanne rahandusosakonnale kuu aja 
jooksul pärast vahendite kasutamist. 

3. Korraldus jõustub 26. novembril 2008. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


